

Sekzioa	Mahaia	Izena	Kargo	Titularrak_Ordezkoa
001	A	IÑORBE UGALDE, JON	Mahaiburua / Presidente	
001	A	ALMENDRO BALDA, NEREA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	BAZACO GOIBURU, INMACULADA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	ARAZOLA PARRAS, MARIA PILAR	1.Kidea / Vocal 1	
001	A	ALCORTA BETI, GARAZI	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	GALDOS ARBIZA, JESUS MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	A	INCHAUSTI ACHEGA, IDOIA	2.Kidea / Vocal 2	
001	A	BRINGAS IRUJO, M. DE LAS MERCEDE	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	A	FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO FELIX	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	VICENTE VILLENA, MIKEL	Mahaiburua / Presidente	
001	B	SANTOFIMIA GOICOECHEA, JUAN MIGUEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	PAUL GARCIA, JOSE MARIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	LLANDERAS LEBRERO, SARAY	1.Kidea / Vocal 1	
001	B	PALOMARES LIZARRAGA, FRANCISCA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	RECONDO SARRATEA, IÑAKI	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
001	B	SAENZ MORA, ANGELA ROCIO ESPERAN	2.Kidea / Vocal 2	
001	B	URDAMPILLETA LIZASO, AMAIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
001	B	SAROBÉ SORRONDEGUI, LUIS	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	GARCIA DOMINGUEZ, MARIA MERCEDES	Mahaiburua / Presidente	
002	A	FERNANDEZ PRIETO, ALBINA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	GESTOSO SUAREZ, JOSE MARIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	GOZALO DIEZ, MARTA	1.Kidea / Vocal 1	
002	A	CASTRO DE RUANO, JOSE CARLOS	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	DURAN FERREIRO, AITOR	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	A	CABRERO PECHARROMAN, MARIA LUISA	2.Kidea / Vocal 2	
002	A	ARTOLA IRIZAR, MARIA MERCEDES	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	A	HERRERO CID, JON ANDER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	PEÑA GOMEZ, NURIA	Mahaiburua / Presidente	
002	B	PALACIOS CUÑA, OIHANA	Mahaiburua /	1.Ordezkoa / 1

			Presidente	Suplente
002	B	NOREÑA GANUZA, IDOIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	SALSAMENDI ARREGUI, IMANOL	1.Kidea / Vocal 1	
002	B	MARTIN GARCIA, M.ISABEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	MATARRANZ LEON, VALENTIN	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
002	B	URIGAIN MARTIN, MARIA LOURDES	2.Kidea / Vocal 2	
002	B	LUCERO VALLE, PEDRO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
002	B	LOPEZ BALLESTEROS, RAUL	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	BATUECAS MARTIN, YERAY	Mahaiburua / Presidente	
003	A	EGUIZABAL ZUBELDIA, IÑAKI	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	BUJEDO NAVARRETE, BORJA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	GOMEZ VERGEL, FRANCISCO JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	
003	A	HERRERA CALVO, JOSE MIGUEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	CORCHERO SUESCUN, OIHAN	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	A	ARBIZU IRURTIA, IGOR	2.Kidea / Vocal 2	
003	A	EL MERABET ZAROUALI, ADIL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	A	BKIREJ GAHOIL, HANANE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	MARTINEZ GARCIA, ANA MARIA	Mahaiburua / Presidente	
003	B	PEÑA GOMEZ, RAUL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	PALOMO MARTIARENA, AITZIBER	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	MARTINEZ ALARCIA, MARIA GORETTI	1.Kidea / Vocal 1	
003	B	MATEOS BRAVO, FRANCISCO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	MORALEJO AVILA, MARIA SOLEDAD	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
003	B	MACIAS NUÑEZ, YERAY	2.Kidea / Vocal 2	
003	B	ROSAT RODRIGO, CARLOS	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
003	B	SANCHEZ ODRIOZABALA, ROSA MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	FERNANDEZ POZUETA, UNAI	Mahaiburua / Presidente	
004	A	IGLESIAS SANCHEZ, VIRGINIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	IRURIETA ZABALA, EUSEBIO	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	FERNANDEZ SASIAIN, JOSE LUIS	1.Kidea / Vocal 1	

004	A	CENOZ YARZA, MIREN YOSUNE	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	GRANADOS VEGAS, MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	A	CRUZ DE LA SANCHEZ, CESAR	2.Kidea / Vocal 2	
004	A	HUARTE VILLANUEVA, MARIA DE LA ASUNCION	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	A	IGLESIAS LEMA, JOSE MANUEL	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	YURRAMENDI MARTINEZ, JUAN CARLOS	Mahaiburua / Presidente	
004	B	PELAEZ GALLEGO, MANUEL JESUS	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	RODRIGUEZ MATESANZ, IRATI	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	SUBERBIOLA UNANUE, MIREN MAIALEN	1.Kidea / Vocal 1	
004	B	PECHARROMAN RODRIGUEZ, ANDER	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	MAQUEDA VEGA, TANIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
004	B	YARZA ETXABE, CONSUELO	2.Kidea / Vocal 2	
004	B	TEJERO ONSALO, AITOR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
004	B	PAZO MALMIERCA, MANUEL	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	IZAGIRRE ARRUTI, MARIA TERESA	Mahaiburua / Presidente	
005	U	ALVAREZ BENITO, ANA BELEN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	ALVAREZ RUIZ, ICIAR	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	URKIZU BARRUTIABENGOA, MIKEL	1.Kidea / Vocal 1	
005	U	ESTEBAN MATELLANES, JOSE ANGEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	ALONSO DIAZ, BEATRIZ	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
005	U	VICENTE MARTIN, JESUS	2.Kidea / Vocal 2	
005	U	PEREZ MARIN, M. PAZ LUCIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
005	U	OYARZABAL CIGANDA, MAIDER	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	GARCIA SOTO, FERNANDO	Mahaiburua / Presidente	
006	A	FERNANDINO JARA, ODEI	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	GOLBANO FERNANDEZ, JUAN MANUEL	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	ARRATIBEL ONSALO, JOSE LUIS	1.Kidea / Vocal 1	
006	A	COLLAZO MARTIN, OLAIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	BELDARRAIN ECHAVARRI, MANUEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	A	ALTAMIRA UGARTE, JON ANDER	2.Kidea / Vocal 2	

006	A	GARCIA PUERTO, ARTURO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	A	DOMINGUEZ MANIBARDO, LUIS MIGUEL	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	VERIZTAIN JAUREGUI, ALVARO	Mahaiburua / Presidente	
006	B	VICENTE MORENO, IÑIGO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	MARTIN GUTIERREZ, MARIA DEL PILAR	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	MUGICA CALONGE, ANDONI	1.Kidea / Vocal 1	
006	B	RAMOS VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	SUAREZ ARCELUS, LUIS MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
006	B	LOPEZ ZURUTUZA, AMAIA	2.Kidea / Vocal 2	
006	B	TORRES LARA, MARIA PILAR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
006	B	SERRANO PEREDA, M DOLORES	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	GLASSCOCK GIL, ANDRES	Mahaiburua / Presidente	
007	A	BEA CIRIANO, JOSE IGNACIO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	BOIXADOS MAGRI, MARTA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	CABALLERO RUANO, M.DEL PILAR	1.Kidea / Vocal 1	
007	A	BENITO BASURTO, MIKEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	GARCIA REPISO, LUISA MARIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	A	DORRONSORO BRAVO, ANDER	2.Kidea / Vocal 2	
007	A	ESTEBAN MATEOS, ALVARO ISAAC	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	A	CURIEL YARZA, AINARA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	SARASOLA MUGICA, JAVIER	Mahaiburua / Presidente	
007	B	TABOADA URIA, MARIA DEL ROSARIO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	LANDABEREA RODRIGUEZ, JOSE AITOR	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	VILLANUEVA SOROZABAL, MAITE	1.Kidea / Vocal 1	
007	B	UBEGUN LIZASO, JOSEBA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	TOVAR TRUJILLO, MARIA ANTONIA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
007	B	RUBIO ALVAREZ, TOMAS	2.Kidea / Vocal 2	
007	B	TUDERO GARCIA, MELITON	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
007	B	MARTIN GONZALEZ, JUAN JOSE	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	CALAVIA VEGAS, PROSPERO	Mahaiburua /	

			Presidente	
008	A	GONZALEZ FELIPE, JOSE MIGUEL	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	GONZALEZ SANCHEZ, AINARA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	GALLAGA RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1.Kidea / Vocal 1	
008	A	BOCOS RAMOS, CONSTANTINO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	ABAD ARLANZON, MERCEDES	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	A	ARIN ANCIZAR, MIGUEL MODESTO	2.Kidea / Vocal 2	
008	A	GARCIA HARINERO, M.ESTHER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	A	GARCIA MIGUEL, GEMMA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO	Mahaiburua / Presidente	
008	B	PEREZ SEVILLA, ADRIAN	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	MARTINEZ PAZ DE, CELIA	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	MICHELENA ESCUDERO, MARIA LUISA	1.Kidea / Vocal 1	
008	B	MARINA PEÑA, ALBERTO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	SIERRA SANCHEZ, MARIA ELVIRA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
008	B	LOPEZ GARCIA, SANTIAGO	2.Kidea / Vocal 2	
008	B	UZKUDUN SARASUA, FRCO JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
008	B	PRIETO FERNANDEZ, ANA MARIA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	CIVICOS MARCOS, ROSA MARIA	Mahaiburua / Presidente	
009	A	ACERO SANCHEZ, ITZIAR	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	ARZADUN ECHEVERRIA, IKER	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	CHAVARRI SANCHEZ, MILAGROS	1.Kidea / Vocal 1	
009	A	CONDE MARTINEZ, DESIDERIA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	AMONARRIZ OTEGUI, DANIEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	A	FERNANDEZ DE LEZEA IRAZOLA, FRANCISCO JAVIER	2.Kidea / Vocal 2	
009	A	ARTOLA SUQUIA, AITOR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	A	CALVO RAMOS, OSCAR	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	IPARRAGUIRRE BORDAGARAY, JOSE MANUEL	Mahaiburua / Presidente	
009	B	HERNANDO CURIEL, IKER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	GONZALEZ CORCHUELO, CRISTINA	Mahaiburua /	2.Ordezkoa / 2

			Presidente	Suplente
009	B	MANZANO GEA, MONICA	1.Kidea / Vocal 1	
009	B	GONZALEZ DIAZ, JOSE JULIO	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	ILLUMBE OLANO, LARRAITZ	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	B	MERINO LARRAÑAGA, ZURIÑE	2.Kidea / Vocal 2	
009	B	GARCIA PASTRANA, ISABEL	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	B	HERNANDEZ DIAZ, CRISTIAN ELISEO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	ZELAIA ERAUNTZETAMURGIL, EGOITZ	Mahaiburua / Presidente	
009	C	PEREZ PEREZ, MAITE	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	TURRIENTES YEREGUI, JOSUNE	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	OLASAGASTI GARCIA, JUAN MARIA	1.Kidea / Vocal 1	
009	C	URQUIA GARAGARZA, ADUR	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	PEREIRAS MARTIN, SUSANA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
009	C	TEIJON FERRO, SONIA	2.Kidea / Vocal 2	
009	C	QUINTANA MENDOZA, SERGIO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
009	C	VEGA IÑIGO, JOSE ANTONIO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	CARRILLO GARCIA, ANGEL	Mahaiburua / Presidente	
010	U	BARCENA TORRES, GERARDO	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	OBINETA OLAECHEA, JUAN ANDRES AGUSTIN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	POLLOS LEDO, CLARA	1.Kidea / Vocal 1	
010	U	LARRAÑAGA MENDIVIL, MANUEL	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	TEJADA MARTIN, ANA ISABEL	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
010	U	LARA DELGADO, ESMERLIN YAMILEX	2.Kidea / Vocal 2	
010	U	LOPEZ ARROZPIDE, IZARO	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
010	U	FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	DOMINGUEZ PARCERO, SILVIA	Mahaiburua / Presidente	
011	A	ALASTRUEY IRURETAGOYENA, XABIER	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	BEARES PRELLEZO, DELFIN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	ELENO DIAZ, JUANA	1.Kidea / Vocal 1	
011	A	DELGADO LINDE, SHANDRA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente

011	A	CALVO CASTILLO DEL, MARIA JOSEFA	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	A	ALBA GOMEZ, SARA	2.Kidea / Vocal 2	
011	A	ERKIZIA ZUBIETA, M. TERESA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	A	ARTAMENDI ERRO, NEREA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	REDONDO LANA, LUIS FERMIN	Mahaiburua / Presidente	
011	B	MONTES PORTILLO, JUAN CARLOS	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	OLALDE ALVAREZ, ALAIN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	TORRES SANCHEZ, DIEGO	1.Kidea / Vocal 1	
011	B	MANGLANO ALVARADO, GORKA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	PEREZ VIEJO, M.DEL SOCORRO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
011	B	REYES MEDINA, SEBASTIANA	2.Kidea / Vocal 2	
011	B	MATILLA URRESTARAZU, IGOR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
011	B	PEREZ SEGURA, ROBERTO	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	JIMENEZ MANJARRES, NAGORE	Mahaiburua / Presidente	
012	U	GARMENDIA OLASAGASTI, AMAGOIA	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	OLMOS AMONDARAIN, JOSU	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	ROMAN CASILLAS, ROSA ESMERALDA	1.Kidea / Vocal 1	
012	U	REGUERA SEBASTIAN, IVAN	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	PEREZ SANCHEZ, JOSUE RENATO	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
012	U	BELDARRAIN OYARBIDE, LUCIA	2.Kidea / Vocal 2	
012	U	ALCORTA IRURETAGOYENA, IGNACIO MARIA	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
012	U	CARVALHO SOUZA DE, TERCIMARA	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	BACAICOA LARRAÑAGA, ELENA	Mahaiburua / Presidente	
013	A	BAÑOS ZABALA, LEIRE	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	FONTAN INZA, MARIA ARANZAZU	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	FERNANDEZ TXAPARTEGI, URDIÑE	1.Kidea / Vocal 1	
013	A	EGUILETA ALDAZABAL, MARIA ELENA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	A	FANDIÑO MARANTE, MARIA JOSE	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	A	CHINCHILLA ESPINOSA, JUAN RAMON	2.Kidea / Vocal 2	
013	A	IRIARTE ZABALA, AITOR	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente

013	A	GARCIA SASTRE, M.BELEN	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	SANCHEZ SOGO, MARIA BELEN	Mahaiburua / Presidente	
013	B	MATE TOBAR, CESAR	Mahaiburua / Presidente	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	TUDELA GARCIA, FERRAN	Mahaiburua / Presidente	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	UTIEL ARRUE, JOSE LUIS	1.Kidea / Vocal 1	
013	B	SANCHEZ CALVO, MARGARITA	1.Kidea / Vocal 1	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	MENDIZABAL AIZPURUA, EIDER	1.Kidea / Vocal 1	2.Ordezkoa / 2 Suplente
013	B	VERDUGO GARCIA, EDORTA	2.Kidea / Vocal 2	
013	B	MANZANO ANDRES, ESTHER	2.Kidea / Vocal 2	1.Ordezkoa / 1 Suplente
013	B	VALVERDE IRURITA, ESTIBALITZ	2.Kidea / Vocal 2	2.Ordezkoa / 2 Suplente